__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br

Itaquaquecetuba, 13 de janeiro de 2023.

MEMORANDO Nº 01/Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire/2023

Destinatário: Unidades Escolares de Educação Infantil (Creche Municipal e

Pré-Escola) e Ensino Fundamental.

Assunto: Lista de candidatos (as) aprovados (as) no Processo Seletivo

ProEduc.

Prezado (a) Diretor (a),

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

– Semecti, encaminha e torna público a Lista de candidatos (as) aprovados

(as) no Processo Seletivo ProEduc, anexo, referente ao Edital Nº 01/2022.

Atenciosamente,

Profª Paula Severina da Silva

Diretora da Casa de Projetos Educacionais

Profª Maria Cristina Perpétuo dos Santos Soares

Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br

Lista de aprovados (as) pós-entrevista para o
Processo Seletivo de Projetos Educacionais - ProEduc/2023 de acordo
com o Edital Nº01/2022.

Aprovados

Aline Alves de Araújo Pio

Amanda de Lima Nascimento

Ana Paula Romero

Carla Makycyny Verçosa da Silva

Danilo Bezerra da Silva

Dante Garijo Fachini

Diana de Freitas Serafim

Edson Duarte Lobo Pereira

Elisabete Ferreira Lima

Fabiana Rodrigues Xavier Sales

Hugo Victor Isaac Pires

Leandro Paroche de Matos

Lucas Vinicius Silva Teixeira

Luciene Alencar Araújo Nascimento

Marco Antonio Ferreira da Silva

Natalia do Nascimento Santos Nunes

Paula Cristina Barbosa Fernandes

Poliana Canaverde Pereira Rocha

Priscila Carvalho de Azevedo Mendes

Renata Martins de Campos

Selma Francisca dos Santos

Silmara Lopes Pires da Silva

Tamara Regiane do Prado Oliveira

Vinicius Rico Batista